

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกหนองหญ้าขาวนก บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองแวง อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดลอก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

- 4.1 กำหนดราคากลาง 508,000.00 บาท
(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| 1. นายนพดล ตุ่นบัว | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายสุริยา ศรีมามาศ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

5 เม.ย. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ

ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายวิชาญ ขวณานนท์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชุดลอก

โครงการ โครงการชุดลอกหนองหญ้าขาวนก บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองแวง อำเภอยะผิน
จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 5 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินชุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	10,068.00	37.51	377,650.68	1.3375	50.17	505,107.78
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL
								508,719.03

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานชุดลอก

2. ค่า Factor F งานชุดลอก

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง
(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

380,350.68
1.3375
508,719.03
508,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๓

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าชุดลอก

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดลอกหนองหญ้าขาวนก บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวง อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น
ขนาดปากกว้าง 50 เมตร ยาว 75 เมตร ลาดเอียง 1:2 ชุดลึก 3 เมตร รวมลึก 3 เมตร หรือมีปริมาตร
ดินชุดไม่น้อยกว่า 10,068 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

บ.หนองหญ้าขาวนก ม.3 ต.หนองแวง อ.พระยืน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

4/7/2559 ราคาน้ำมันดีเซลราคาลิตรละ

25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	380,350.68	1.3248	503,888.58	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

503,888.58

คิดเพียง

500,000.00

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายนายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองหญ้าขาวนาก บ้านหนองหญ้าขาวนาก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
ขนาดปากกว้าง 50 เมตร ยาว 75 เมตร ลาดเอียง 1:2 ขุดลึก 3 เมตร รวมลึก 3 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า
10,068 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	10,068.00	37.51	377,650.68	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				380,350.68	

ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา ศรีมามาศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัมรินทร์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ